GN 42 RoHS
Stopy wahliwe
Stal ocynkowana, z otworem do kotwienia,
w kształcie łezki.
SPECYFIKACJA
Wykonania (podstawa)
-- Typ A0: bez podkładki antypoślizgowej
-- Typ A1: gumowa podkładka antypoślizgowa, osadzona,
                kolor czarny
-- Typ A3: gumowa podkładka antypoślizgowa, wulkanizowana,
                 kolor czarny
Wersja (śruba)
-- Wersja S: regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt,
                    bez przeciwnakrętki
-- Wersja SK: regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt,
                        z przeciwnakrętką
-- Wersja U: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
                    podejście pod klucz płaski i gniazdo imbusowe od góry
                    trzpienia, bez przeciwnakrętki
-- Wersja UK: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
                        podejście pod klucz płaski i gniazdo imbusowe od góry
                        trzpienia, z przeciwnakrętką
-- Wersja X:  z gwintem wewnętrznym
Podstawa
Stal
Ocynkowana, pasywacja niebieska
Trzpień gwintowany
Stal
Ocynkowana, pasywacja niebieska
Nakrętki sześciokątne ISO 4032
Stal
Ocynkowana, pasywacja niebieska
Gumowa podkładka antypoślizgowa
-- Osadzona
-- Kolor czarny, TPE (Santoprene®)
≈ 80 wg skali Shore A
Gumowa podkładka antypoślizgowa
-- Wulkanizowana
-- Kolor czarny, NBR (Perbunan®)
70±5 Shore A
INFORMACJE
Stopy wahliwe GN 42 posiadają uniwersalne zastosowanie,
dzięki szerokiej gamie dostępnych rozmiarów podstaw i trzpieni
gwintowanych.
Stopy wahliwe można zakotwić do podłoża dzięki specjalnemu
otworowi w podstawie, co zapobiega przesunięciu stopy. Ponadto
wersje z gumowymi podkładkami chronią delikatne powierzchnie.
Stopy wahliwe są dostarczane zmontowane i nie można ich
rozmontować.
DANE TECHNICZNE
-- Właściwości elastomerów (patrz strona A32)
OBCIĄŻALNOŚĆ STÓP WAHLIWYCH
Wartości obciążeń statycznych podane w tabeli są rezultatem
serii prób laboratoryjnych, w których zastosowano obciążenie
prostopadłe do podstawy (bez gumowej podkładki
antypoślizgowej). Wartość maksymalnego obciążenia podanego w
tabeli, może spowodować niewielkie odkształcenia podstawy.
Przy doborze odpowiedniego rozmiaru stopy należy brać pod uwagę
wytrzymałość na zginanie i wyboczenia trzpienia.
Przyjmuje się, że wytrzymałość gwintowanego trzpienia stopy
wynosi ≥ 500 N/mm2.
Informacje dotyczące obciążenia podane w tabeli są wartościami
niewiążącymi, orientacyjnymi bez jakiejkolwiek odpowiedzialności.
Generalnie nie stanowią one gwarancji jakości ELESA+GANTER.
Użytkownik powinien dokonać doboru stopy w sposób indywidualny
dla każdej aplikacji. To na nim spoczywa obowiązek ustalenia, czy
dany rozmiar stopy jest odpowiedni. Czynniki zewnętrzne mogą
wpływać na wartości obciążeń przedstawionych w tabeli.
GN 42GN 42
3/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 42 Stopy wahliwe
Wersja trzpienia
S / SK: regulacja przy podstawie poprzez
sześciokątny chwyt przy d2 M 8, M 10, M 12
U / UK: regulacja przy podstawie poprzez
wyfrezowane podejście pod klucz płaski i
gniazdo imbusowe od góry trzpienia przy d2
M 16, M 20, M 24
X: sześciokątny chwyt z gwintem
wewnętrznym przy d2 M 8, M 10, M 12,
M 16, M 20
GN 42
3/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 3
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/7
GN 42 Stopy wahliwe
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
S SK
GN 42-S/SK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h6 l8 m r s h3 A/F 1
Obciążenie sta-
tyczne Fs w [kN]
GN 42-50-M8-40-A0-* 50 M 8 40 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 80
GN 42-50-M8-40-A1-* 50 M 8 40 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 89
GN 42-50-M8-40-A3-* 50 M 8 40 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 91
GN 42-50-M8-50-A0-* 50 M 8 50 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 83
GN 42-50-M8-50-A1-* 50 M 8 50 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 92
GN 42-50-M8-50-A3-* 50 M 8 50 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 94
GN 42-50-M8-63-A0-* 50 M 8 63 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 87
GN 42-50-M8-63-A1-* 50 M 8 63 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 96
GN 42-50-M8-63-A3-* 50 M 8 63 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 98
GN 42-50-M10-50-A0-* 50 M 10 50 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 101
GN 42-50-M10-50-A1-* 50 M 10 50 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 110
GN 42-50-M10-50-A3-* 50 M 10 50 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 112
GN 42-50-M10-60-A0-* 50 M 10 60 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 118
GN 42-50-M10-60-A1-* 50 M 10 60 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 127
GN 42-50-M10-60-A3-* 50 M 10 60 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 129
GN 42-50-M10-80-A0-* 50 M 10 80 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 127
GN 42-50-M10-80-A1-* 50 M 10 80 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 136
GN 42-50-M10-80-A3-* 50 M 10 80 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 138
GN 42-50-M10-100-A0-* 50 M 10 100 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 137
GN 42-50-M10-100-A1-* 50 M 10 100 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 146
GN 42-50-M10-100-A3-* 50 M 10 100 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 148
GN 42-50-M12-60-A0-* 50 M 12 60 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 130
GN 42-50-M12-60-A1-* 50 M 12 60 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 139
GN 42-50-M12-60-A3-* 50 M 12 60 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 141
GN 42-50-M12-80-A0-* 50 M 12 80 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 145
GN 42-50-M12-80-A1-* 50 M 12 80 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 154
GN 42-50-M12-80-A3-* 50 M 12 80 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 156
GN 42-50-M12-100-A0-* 50 M 12 100 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 159
GN 42-50-M12-100-A1-* 50 M 12 100 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 168
GN 42-50-M12-100-A3-* 50 M 12 100 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 170
GN 42-50-M12-125-A0-* 50 M 12 125 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 181
GN 42-50-M12-125-A1-* 50 M 12 125 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 190
GN 42-50-M12-125-A3-* 50 M 12 125 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 192
GN 42-60-M8-40-A0-* 60 M 8 40 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 8 98
GN 42-60-M8-40-A1-* 60 M 8 40 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 8 109
GN 42-60-M8-40-A3-* 60 M 8 40 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 8 118
GN 42-60-M8-50-A0-* 60 M 8 50 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 8 101
GN 42-60-M8-50-A1-* 60 M 8 50 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 8 112
GN 42-60-M8-50-A3-* 60 M 8 50 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 8 121
GN 42-60-M8-63-A0-* 60 M 8 63 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 8 105
GN 42-60-M8-63-A1-* 60 M 8 63 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 8 116
GN 42-60-M8-63-A3-* 60 M 8 63 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 8 125
GN 42-60-M10-50-A0-* 60 M 10 50 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 119
GN 42-60-M10-50-A1-* 60 M 10 50 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 130
GN 42-60-M10-50-A3-* 60 M 10 50 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 139
GN 42-60-M10-60-A0-* 60 M 10 60 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 136
GN 42-60-M10-60-A1-* 60 M 10 60 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 130
GN 42-60-M10-60-A3-* 60 M 10 60 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 156
GN 42-60-M10-80-A0-* 60 M 10 80 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 145
GN 42-60-M10-80-A1-* 60 M 10 80 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 156
GN 42-60-M10-80-A3-* 60 M 10 80 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 165
GN 42-60-M10-100-A0-* 60 M 10 100 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 155
GN 42-60-M10-100-A1-* 60 M 10 100 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 166
GN 42-60-M10-100-A3-* 60 M 10 100 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 175
GN 42-60-M12-60-A0-* 60 M 12 60 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 148
GN 42-60-M12-60-A1-* 60 M 12 60 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 159
GN 42-60-M12-60-A3-* 60 M 12 60 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 168
Waga wersja S
GN 42
3/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.4
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 3/7
GN 42 Stopy wahliwe
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
S SK
GN 42-S/SK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h6 l8 m r s h3 A/F 1 Obciążenie sta-
tyczne Fs w [kN]
GN 42-60-M12-80-A0-* 60 M 12 80 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 163
GN 42-60-M12-80-A1-* 60 M 12 80 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 174
GN 42-60-M12-80-A3-* 60 M 12 80 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 183
GN 42-60-M12-100-A0-* 60 M 12 100 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 177
GN 42-60-M12-100-A1-* 60 M 12 100 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 188
GN 42-60-M12-100-A3-* 60 M 12 100 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 197
GN 42-60-M12-125-A0-* 60 M 12 125 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 199
GN 42-60-M12-125-A1-* 60 M 12 125 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 210
GN 42-60-M12-125-A3-* 60 M 12 125 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 219
GN 42-80-M8-40-A0-* 80 M 8 40 13 3 - 85 70 15 - 12 17 8 181
GN 42-80-M8-40-A1-* 80 M 8 40 13 3 - 85 70 15 2 12 17 8 198
GN 42-80-M8-40-A3-* 80 M 8 40 13 3 5 85 70 15 - 12 17 8 219
GN 42-80-M8-50-A0-* 80 M 8 50 13 3 - 85 70 15 - 12 17 8 184
GN 42-80-M8-50-A1-* 80 M 8 50 13 3 - 85 70 15 2 12 17 8 201
GN 42-80-M8-50-A3-* 80 M 8 50 13 3 5 85 70 15 - 12 17 8 222
GN 42-80-M8-63-A0-* 80 M 8 63 13 3 - 85 70 15 - 12 17 8 188
GN 42-80-M8-63-A1-* 80 M 8 63 13 3 - 85 70 15 2 12 17 8 205
GN 42-80-M8-63-A3-* 80 M 8 63 13 3 5 85 70 15 - 12 17 8 226
GN 42-80-M10-50-A0-* 80 M 10 50 13 3 - 85 70 15 - 12 17 10 202
GN 42-80-M10-50-A1-* 80 M 10 50 13 3 - 85 70 15 2 12 17 10 219
GN 42-80-M10-50-A3-* 80 M 10 50 13 3 5 85 70 15 - 12 17 10 240
GN 42-80-M10-60-A0-* 80 M 10 60 13 3 - 85 70 15 - 12 17 10 219
GN 42-80-M10-60-A1-* 80 M 10 60 13 3 - 85 70 15 2 12 17 10 236
GN 42-80-M10-60-A3-* 80 M 10 60 13 3 5 85 70 15 - 12 17 10 257
GN 42-80-M10-80-A0-* 80 M 10 80 13 3 - 85 70 15 - 12 17 10 228
GN 42-80-M10-80-A1-* 80 M 10 80 13 3 - 85 70 15 2 12 17 10 245
GN 42-80-M10-80-A3-* 80 M 10 80 13 3 5 85 70 15 - 12 17 10 266
GN 42-80-M10-100-A0-* 80 M 10 100 13 3 - 85 70 15 - 12 17 10 238
GN 42-80-M10-100-A1-* 80 M 10 100 13 3 - 85 70 15 2 12 17 10 255
GN 42-80-M10-100-A3-* 80 M 10 100 13 3 5 85 70 15 - 12 17 10 276
GN 42-80-M12-60-A0-* 80 M 12 60 13 3 - 85 70 15 - 12 17 12 231
GN 42-80-M12-60-A1-* 80 M 12 60 13 3 - 85 70 15 2 12 17 12 248
GN 42-80-M12-60-A3-* 80 M 12 60 13 3 5 85 70 15 - 12 17 12 269
GN 42-80-M12-80-A0-* 80 M 12 80 13 3 - 85 70 15 - 12 17 12 246
GN 42-80-M12-80-A1-* 80 M 12 80 13 3 - 85 70 15 2 12 17 12 263
GN 42-80-M12-80-A3-* 80 M 12 80 13 3 5 85 70 15 - 12 17 12 284
GN 42-80-M12-100-A0-* 80 M 12 100 13 3 - 85 70 15 - 12 17 12 260
GN 42-80-M12-100-A1-* 80 M 12 100 13 3 - 85 70 15 2 12 17 12 277
GN 42-80-M12-100-A3-* 80 M 12 100 13 3 5 85 70 15 - 12 17 12 298
GN 42-80-M12-125-A0-* 80 M 12 125 13 3 - 85 70 15 - 12 17 12 282
GN 42-80-M12-125-A1-* 80 M 12 125 13 3 - 85 70 15 2 12 17 12 299
GN 42-80-M12-125-A3-* 80 M 12 125 13 3 5 85 70 15 - 12 17 12 320
Waga wersja S
GN 42
3/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 5
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 4/7
GN 42 Stopy wahliwe
GN 42-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h6 l8 m r s h4 A/F 2 A/F 3 Obciążenie sta-
tyczne Fs w [kN]
GN 42-50-M16-75-A0-* 50 M 16 75 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 163
GN 42-50-M16-75-A1-* 50 M 16 75 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 172
GN 42-50-M16-75-A3-* 50 M 16 75 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 176
GN 42-50-M16-100-A0-* 50 M 16 100 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 195
GN 42-50-M16-100-A1-* 50 M 16 100 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 204
GN 42-50-M16-100-A3-* 50 M 16 100 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 208
GN 42-50-M16-125-A0-* 50 M 16 125 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 227
GN 42-50-M16-125-A1-* 50 M 16 125 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 236
GN 42-50-M16-125-A3-* 50 M 16 125 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 240
GN 42-50-M16-150-A0-* 50 M 16 150 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 259
GN 42-50-M16-150-A1-* 50 M 16 150 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 268
GN 42-50-M16-150-A3-* 50 M 16 150 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 272
GN 42-50-M16-200-A0-* 50 M 16 200 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 319
GN 42-50-M16-200-A1-* 50 M 16 200 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 328
GN 42-50-M16-200-A3-* 50 M 16 200 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 332
GN 42-50-M16-250-A0-* 50 M 16 250 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 637
GN 42-50-M16-250-A1-* 50 M 16 250 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 646
GN 42-50-M16-250-A3-* 50 M 16 250 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 650
GN 42-60-M16-75-A0-* 60 M 16 75 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 181
GN 42-60-M16-75-A1-* 60 M 16 75 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 192
GN 42-60-M16-75-A3-* 60 M 16 75 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 201
GN 42-60-M16-100-A0-* 60 M 16 100 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 213
GN 42-60-M16-100-A1-* 60 M 16 100 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 224
GN 42-60-M16-100-A3-* 60 M 16 100 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 233
GN 42-60-M16-125-A0-* 60 M 16 125 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 245
GN 42-60-M16-125-A1-* 60 M 16 125 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 256
GN 42-60-M16-125-A3-* 60 M 16 125 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 265
GN 42-60-M16-150-A0-* 60 M 16 150 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 277
GN 42-60-M16-150-A1-* 60 M 16 150 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 288
GN 42-60-M16-150-A3-* 60 M 16 150 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 297
GN 42-60-M16-200-A0-* 60 M 16 200 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 337
GN 42-60-M16-200-A1-* 60 M 16 200 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 348
GN 42-60-M16-200-A3-* 60 M 16 200 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 357
GN 42-60-M16-250-A0-* 60 M 16 250 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 655
GN 42-60-M16-250-A1-* 60 M 16 250 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 666
GN 42-60-M16-250-A3-* 60 M 16 250 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 675
GN 42-80-M16-75-A0-* 80 M 16 75 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 264
GN 42-80-M16-75-A1-* 80 M 16 75 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 281
GN 42-80-M16-75-A3-* 80 M 16 75 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 301
GN 42-80-M16-100-A0-* 80 M 16 100 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 296
GN 42-80-M16-100-A1-* 80 M 16 100 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 313
GN 42-80-M16-100-A3-* 80 M 16 100 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 333
GN 42-80-M16-125-A0-* 80 M 16 125 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 328
GN 42-80-M16-125-A1-* 80 M 16 125 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 345
GN 42-80-M16-125-A3-* 80 M 16 125 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 365
GN 42-80-M16-150-A0-* 80 M 16 150 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 360
GN 42-80-M16-150-A1-* 80 M 16 150 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 377
GN 42-80-M16-150-A3-* 80 M 16 150 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 397
GN 42-80-M16-200-A0-* 80 M 16 200 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 420
GN 42-80-M16-200-A1-* 80 M 16 200 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 437
GN 42-80-M16-200-A3-* 80 M 16 200 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 457
GN 42-80-M16-250-A0-* 80 M 16 250 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 482
GN 42-80-M16-250-A1-* 80 M 16 250 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 755
GN 42-80-M16-250-A3-* 80 M 16 250 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 775
GN 42-80-M20-75-A0-* 80 M 20 75 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 322
GN 42-80-M20-75-A1-* 80 M 20 75 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 339
GN 42-80-M20-75-A3-* 80 M 20 75 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 360
Waga wersja U
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 poprzez gniazdo imbusowe u góry trzpienia o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
U UK
GN 42
3/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.6
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 5/7
GN 42 Stopy wahliwe
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 poprzez gniazdo imbusowe u góry trzpienia o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
U UK
GN 42-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h6 l8 m r s h4 A/F 2 A/F 3 Obciążenie sta-
tyczne Fs w [kN]
GN 42-80-M20-100-A0-* 80 M 20 100 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 372
GN 42-80-M20-100-A1-* 80 M 20 100 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 389
GN 42-80-M20-100-A3-* 80 M 20 100 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 410
GN 42-80-M20-125-A0-* 80 M 20 125 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 422
GN 42-80-M20-125-A1-* 80 M 20 125 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 439
GN 42-80-M20-125-A3-* 80 M 20 125 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 460
GN 42-80-M20-150-A0-* 80 M 20 150 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 471
GN 42-80-M20-150-A1-* 80 M 20 150 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 488
GN 42-80-M20-150-A3-* 80 M 20 150 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 509
GN 42-80-M20-200-A0-* 80 M 20 200 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 562
GN 42-80-M20-200-A1-* 80 M 20 200 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 579
GN 42-80-M20-200-A3-* 80 M 20 200 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 600
GN 42-80-M20-250-A0-* 80 M 20 250 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 1056
GN 42-80-M20-250-A1-* 80 M 20 250 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 1073
GN 42-80-M20-250-A3-* 80 M 20 250 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 1094
GN 42-80-M24-100-A0-* 80 M 24 100 13 3 - 85 70 15 - 22 19 12 16 474
GN 42-80-M24-100-A1-* 80 M 24 100 13 3 - 85 70 15 2 22 19 12 16 491
GN 42-80-M24-100-A3-* 80 M 24 100 13 3 5 85 70 15 - 22 19 12 16 510
GN 42-80-M24-125-A0-* 80 M 24 125 13 3 - 85 70 15 - 22 19 12 16 546
GN 42-80-M24-125-A1-* 80 M 24 125 13 3 - 85 70 15 2 22 19 12 16 563
GN 42-80-M24-125-A3-* 80 M 24 125 13 3 5 85 70 15 - 22 19 12 16 582
GN 42-80-M24-150-A0-* 80 M 24 150 13 3 - 85 70 15 - 22 19 12 16 618
GN 42-80-M24-150-A1-* 80 M 24 150 13 3 - 85 70 15 2 22 19 12 16 635
GN 42-80-M24-150-A3-* 80 M 24 150 13 3 5 85 70 15 - 22 19 12 16 654
GN 42-80-M24-200-A0-* 80 M 24 200 13 3 - 85 70 15 - 22 19 12 16 756
GN 42-80-M24-200-A1-* 80 M 24 200 13 3 - 85 70 15 2 22 19 12 16 773
GN 42-80-M24-200-A3-* 80 M 24 200 13 3 5 85 70 15 - 22 19 12 16 792
GN 42-80-M24-300-A0-* 80 M 24 300 13 3 - 85 70 15 - 22 19 12 16 1038
GN 42-80-M24-300-A1-* 80 M 24 300 13 3 - 85 70 15 2 22 19 12 16 1055
GN 42-80-M24-300-A3-* 80 M 24 300 13 3 5 85 70 15 - 22 19 12 16 1075
Waga wersja U
GN 42
3/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 7
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 6/7
GN 42 Stopy wahliwe
GN 42-X
Oznaczenie d1 d2 l7 d3 h1 h6 l8 m r s A/F 7 t Obciążenie sta-
tyczne Fs w [kN]
GN 42-50-M8-25-A0-X 50 M 8 25 13 2.5 - 60 45 15 - 14 8 8 103
GN 42-50-M8-25-A1-X 50 M 8 25 13 2.5 - 60 45 15 2 14 8 8 112
GN 42-50-M8-25-A3-X 50 M 8 25 13 2.5 4 60 45 15 - 14 8 8 114
GN 42-50-M10-28-A0-X 50 M 10 28 13 2.5 - 60 45 15 - 14 10 8 101
GN 42-50-M10-28-A1-X 50 M 10 28 13 2.5 - 60 45 15 2 14 10 8 110
GN 42-50-M10-28-A3-X 50 M 10 28 13 2.5 4 60 45 15 - 14 10 8 112
GN 42-50-M12-32-A0-X 50 M 12 32 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 117
GN 42-50-M12-32-A1-X 50 M 12 32 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 126
GN 42-50-M12-32-A3-X 50 M 12 32 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 128
GN 42-50-M16-37-A0-X 50 M 16 37 13 2.5 - 60 45 15 - 22 16 8 134
GN 42-50-M16-37-A1-X 50 M 16 37 13 2.5 - 60 45 15 2 22 16 8 143
GN 42-50-M16-37-A3-X 50 M 16 37 13 2.5 4 60 45 15 - 22 16 8 165
GN 42-60-M8-25-A0-X 60 M 8 25 13 2.5 - 65 50 15 - 14 8 8 101
GN 42-60-M8-25-A1-X 60 M 8 25 13 2.5 - 65 50 15 2 14 8 8 112
GN 42-60-M8-25-A3-X 60 M 8 25 13 2.5 4.5 65 50 15 - 14 8 8 121
GN 42-60-M10-28-A0-X 60 M 10 28 13 2.5 - 65 50 15 - 14 10 10 119
GN 42-60-M10-28-A1-X 60 M 10 28 13 2.5 - 65 50 15 2 14 10 10 130
GN 42-60-M10-28-A3-X 60 M 10 28 13 2.5 4.5 65 50 15 - 14 10 10 139
GN 42-60-M12-32-A0-X 60 M 12 32 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 10 135
GN 42-60-M12-32-A1-X 60 M 12 32 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 10 146
GN 42-60-M12-32-A3-X 60 M 12 32 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 10 155
GN 42-60-M16-37-A0-X 60 M 16 37 13 2.5 - 65 50 15 - 22 16 10 152
GN 42-60-M16-37-A1-X 60 M 16 37 13 2.5 - 65 50 15 2 22 16 10 163
GN 42-60-M16-37-A3-X 60 M 16 37 13 2.5 4.5 65 50 15 - 22 16 10 190
GN 42-80-M8-26-A0-X 80 M 8 26 13 3 - 85 70 15 - 14 8 8 204
GN 42-80-M8-26-A1-X 80 M 8 26 13 3 - 85 70 15 2 14 8 8 221
GN 42-80-M8-26-A3-X 80 M 8 26 13 3 5 85 70 15 - 14 8 8 242
GN 42-80-M10-29-A0-X 80 M 10 29 13 3 - 85 70 15 - 14 10 10 202
GN 42-80-M10-29-A1-X 80 M 10 29 13 3 - 85 70 15 2 14 10 10 219
GN 42-80-M10-29-A3-X 80 M 10 29 13 3 5 85 70 15 - 14 10 10 240
GN 42-80-M12-32-A0-X 80 M 12 32 13 3 - 85 70 15 - 17 12 12 218
GN 42-80-M12-32-A1-X 80 M 12 32 13 3 - 85 70 15 2 17 12 12 235
GN 42-80-M12-32-A3-X 80 M 12 32 13 3 5 85 70 15 - 17 12 12 256
GN 42-80-M16-38-A0-X 80 M 16 38 13 3 - 85 70 15 - 22 16 12 235
GN 42-80-M16-38-A1-X 80 M 16 38 13 3 - 85 70 15 2 22 16 12 252
GN 42-80-M16-38-A3-X 80 M 16 38 13 3 5 85 70 15 - 22 16 12 290
GN 42-80-M20-45-A0-X 80 M 20 45 13 3 - 85 70 15 - 27 20 16 297
GN 42-80-M20-45-A1-X 80 M 20 45 13 3 - 85 70 15 2 27 20 16 314
GN 42-80-M20-45-A3-X 80 M 20 45 13 3 5 85 70 15 - 27 20 16 353
GN 42
3/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.8
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 7/7